Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com>

Pedido de informações sobre o Edital de Chamamento Público n. 001/2024/SES
1 mensagem

Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com> 27 de agosto de 2024 às 16:55
Para: joao@ibsaude.org.br

Boa tarde, João
Em resposta ao seu pedido, informamos que o Edital de Chamamento Público nº 001/2024/SES, você irá encontrar no
seguinte endereço eletrônico:
www.saude.ms.gov.br, após acessar essa página, clicar no ícone Chamamento OSS, aí você encontrará o Aviso de
Chamamento contendo todas as informações sobre o certame.

Atenciosamente,

EDSON DA MATA TORRES FILHO

Coordenadoria de Contratos de Gestão Hospitalar – CCGH

Superintendência de Governança Hospitalar

Secretaria de Estado de Saúde - SES/MS

Tel. (67) 3318-1763

28/08/2024, 08:53 Gmail - Pedido de informações sobre o Edital de Chamamento Público n. 001/2024/SES

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=48eda40b0c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6980352247426285688&simpl=msg-a:r24636915405… 1/1

http://www.saude.ms.gov.br/